CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Joao Neiva-ES, 10 de  abril  de 2023.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN N° 074/2023
di

Exmo. Sr. 	 Protocolado sob n°

PAULO SÉRGIO DE NARDI 	 João Neiva, i) de 	t, 2,   de   .2 3

DD. Prefeito Municipal
Q

Com cópia: 	 Responsavel

Ilmo. Sr.
Fernando Augusto Pessotti
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável

Referência: solicita que seja viabilizada, juntamente à Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, a limpeza do final da Rua Luiz Zaganelli,
Distrito de Acioli.

Senhor Prefeito,

A Vereadora firmatária, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais, vem
perante essa Municipalidade requerer, após diversas solicitações dos munícipes,
destacar a necessidade limpeza do final da Rua Luiz Zaganelli, no Distrito de Acioli,
mais precisamente em frente à casa do  sr.  Eudes Pelissari.

Conforme as fotos abaixo, há uma grande quantidade de vegetação invadindo a rua,
o que dificulta o trânsito de pedestres e veículos, além de prejudicar a aparência do
local.

I

1.1 orztew
€40  , Recebid,, em

Noma 	b.—. — ..,,,,....
I-I•Ill . A

Assinatura Ilk•0401111,
Secretaria Municipal de Meio

Ambiente e

Desenvolvimento Sustentavei

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Solicito, portanto, que a limpeza seja realizada o mais breve possível, a fim de
garantir a segurança e a qualidade de vida dos moradores e transeuntes da região.

Certa de contar com a sua atenção e comprometimento em relação a esta demanda,
agradeço antecipadamente.

Atenciosamente,

`FACIA
Ver4ador

	Page 1
	Page 2